ראש מטה השר לביטחון הפנים

א' בתמוז, התש"ע
13 יוני 2010
02673610

לכבוד
עו"ד קרן צפירי
האגודה לזכויות האזרח בישראל
ת.ד 34510
ירושלים 91000

שלום רב,

הנדון: מחסום קלנדיה - המשך הפגיעה בחופש התנועה

קיבלתי את מכתבך אל השר לבטי"פ מיום 10 במאי 2010 אשר מילא ידי להשיבך.

בפתח הדברים אבקש לציין, שבמענים למכתבכם הקודמים פורטו מכלול הנתונים שהועלו במכתבך האחרון.